
     

Aktuální informace k možnostem proplácení obědů pro děti 
ze sociálně slabých rodin (zpracováno k 12.10.2017)

Obecně prospěšná společnost Women for women, o.p.s.

- určeno pro děti školního věku, které z finančních důvodů rodičů nechodí na obědy

- pro kladné vyřízení žádosti je důležité, aby rodina se školou spolupracovala a o dítě se 
starala

- k žádosti není třeba dokládat potvrzení úřadu práce, že je rodina v hmotné nouzi

- lze žádat i v průběhu školního roku

Kontakt: 
Telefonní čísla: 222 269 840, 730 554 411
Email: info@obedyprodeti.cz
Weby: www.obedyprodeti.cz www.women-for-women.cz

Projekt EU: Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým 
chudobou ve školách v Jihomoravském kraji

- určeno pro děti od 3 do 15 let navštěvující MŠ, ZŠ nebo víceleté gymnázium a které z 
finančních důvodů rodičů nechodí na obědy

- je třeba, aby se škola do projektu přihlásila v době vyhlášení výzvy, která probíhá 1x 
ročně v cca březnu, následně je třeba přihlášení opakovat v každém novém školním roce

- je-li škola v projektu zaregistrovaná, nahlásí vytipované děti, u kterých úřad práce 
potvrzuje, zda jsou rodiče v hmotné nouzi

- spolupráci rodičů se školou není třeba v žádosti popisovat 

Kontakt: 
Telefonní čísla: 541 65 2243, 541 65 2219 (odbor regionálního rozvoje krajského úřadu)
Emaily: janalikova.miroslava@kr-jihomoravsky.cz, kocanova.silvie@kr-jihomoravsky.cz
Weby: https://www.kr-jihomoravsky.cz, http://www.mpsv.cz 

Systémový projekt
Systémový rozvoj a podpora nástrojů

sociálně-právní ochrany dětí 
www.pravonadetstvi.cz

mailto:info@obedyprodeti.cz
http://www.women-for-women.cz/
http://www.obedyprodeti.cz/

